
INTENCJE  MSZALNE:  
X NIEDZIELA ZWYKŁA – 07.06.2015 

       845–  (Jugów) ++ śp. Ryszard (2) Stefania, Michał, Marian 

     1000 – (Przygórze) O intencji  Gertrudy – z racji urodzin 

     1130– (Jugów) ++ śp. Stefan Setlak (46) Emilia, Stanisław 

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK  

08.06.2015 – 12.06.2015 

Mszy Św. nie będzie 

SOBOTA – 13.06.2015 

      1300– (Jugów) ślub Kozaczka - Wilk 

      1800– (Jugów) Dziękczynna do św. Antoniego za wysłuchane prośby 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.06.2015 

       845–  (Jugów) + śp. Zbigniew Szyper  

     1000 – (Przygórze) + śp. Anna Jodłosiewicz 

     1130– (Jugów) + śp. Marian Mazurek 

                           II intencja – śp. Helena Sekuła 
Intencje mszalne można zamawiać po każdej mszy świętej w zakrystii oraz w kancelarii parafialnej. 
 

Drogowskazy Kościoła - Drogowskazy Życia – cz. 124 
Czy na przestrzeni ostatnich 100, 200, a nawet 1000 lat był na świecie chociaż jeden 

dzień bez wojny? Niestety nie. Czy z tego wynika, że należy akceptować wojnę, jako 

zasadę rozwiązywania sporów w naszej cywilizacji? Zdecydowanie nie. Musimy robić 

wszystko, co jest w naszej mocy, aby przeciwdziałać konfrontacjom zbrojnym. Ale są 

też swary, niebędące konfliktami zbrojnymi, lecz waśniami międzyludzkimi 

wynikającymi z tego, że strony nie słuchają się wzajemnie, a jedynie chcą wykazać 

swoją rację i głupotę innych. Dla nas wzorem godnym do naśladowania jest postawa św. 

Jana Pawła II, który potrafił uważnie słuchać, rzeczowo przekonywać, a gdy było 

trzeba zdecydowanie bronić wartości chrześcijańskich, będących jednym z filarów 

naszej cywilizacji. Współcześnie często określa się mianem średniowiecza uczestników 

sporu, którzy mają odwagę przeciwstawiać się poglądom antyreligijnym. Tymczasem 

średniowiecze nie jest okresem jednolitym tzn. nie można nazywać całego okresu od ok. 

V do XV wieku „wiekami ciemnymi”. Jest to czas dynamicznych zmian w Europie: 

powstają i upadają królestwa, organizowane są krucjaty, w 

epidemii dżumy ginie ok. 1/3 ludności Europy, jednocześnie 

powstają uniwersytety, rozwijają się klasztory, tworzy 

Dante, świat opisuje Marco Polo, filozofią para się Tomasz z 

Akwenu, a maluje Giotto. W tych czasach herezji i wielkiej 

schizmy pojawiali się ludzie, którzy do dzisiaj mogą być 

wzorem życia według nauki Jezusa. Jedną z takich osób 

była Hildegarda z Bingen (1098-1179).- benedyktynka, 

reformatorka religijna, mistyczka, uzdrowicielka, 

propagatorka życia w zgodzie z naturą, jak proponują 

ekolodzy. 
 

 

    

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Jezus powiedział:  

„kto czyni wolę Boga  

jest moim bratem i siostrą, i matką.”  

A w związku z tym,  

czy ja należę do Jego rodziny? 

Muszę się nad tym głęboko zastanowić 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
CZYTANIA MSZALNE NA DZIŚ:  

I czytanie z Księgi Rodzaju 3, 9-15; Obietnica odkupienia 
Psalm 130, 1-2.3-4.5-7a.7bc-8; 

II czytanie z Drugiego Listu św. Pawła Apostoła do Koryntian 4, 13-5,1;  
   Ewangelia wg. św. Marka 3, 20-35. Szatan został pokonany 

 

WSPOMNIENIA LITURGICZNE: 
poniedziałek – św. Jadwigi królowej 

środa – świętego Bogumiła 
czwartek – świętego Barnaby apostoła 

piątek – Najświętszego Seca Pana Jezusa 
              sobota – Niepokalanego Seca NMP 

 

Biuletyn informacyjny 
PARAFII P.W. ŚW. KATARZYNY W JUGOWIE 

JUGÓW – PRZYGÓRZE 
 

Adres: ul. Główna 89, 57-430 Jugów 
Telefon: 74 872 23 28 

Strona: www.parafiajugow.pl 
e-mail: kkparafiajugow@gmail.com 

Konto parafialne: 28 9536 0001 2001 0019 7814 0001 
Kancelaria parafialna czynna jest od wtorku do 

soboty po mszy św. wieczornej. 
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Praktykujący, ale czy wierzący? 
Zauważmy, że metoda niszczenia autorytetu osób czyniących dobro nie zmieniła się 

od tysięcy lat. Takiego osobnika należy nazwać szaleńcem, wariatem i konsekwentnie 

to powtarzać. A kiedy nawet najbliżsi zwątpią w jego poczytalność, to tym bardziej 

obcy. Jednak, czy dobre uczynki, wynikające z głębokiej wiary w ich sens, to 

szaleństwo? Nawet Jezus był poddany takim oskarżeniom. A czy my nie boimy się 

oskarżeń, może nie o szaleństwo, ale np. o dewocję? Tymczasem życie wymaga od 

nas decyzji: albo obojętność na zło, albo czynienie dobra, gdyż świat potrzebuje 

„szaleńców bożych”. 
 


